[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября 2015  года                                                                          № 83

Республика     Коми

Усть-Куломский район
пст   Зимстан
О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование МОУ  «Зимстанская
средняя общеобразовательная школа»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации», кадастрового паспорта от 22 октября 2015 года № 1100/401/15-206069, постановляет:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному общеобразовательному учреждению «Зимстанская средняя общеобразовательная школа» земельный участок из категории земель населенных пунктов (кадастровый номер 11:07:6101001:128), находящийся по адресу: Республика Коми, Усть-Куломский район, п. Логинъяг, ул. Центральная, дом 10, площадью 2754 кв.м. для обслуживания здания начальной школы со столовой.

2. Ограничений и обременений земельный участок не имеет.
Глава сельского поселения «Зимстан»                             В.Н.Лодыгин
Исп. Стаматова Ю.Э.

тел. 92-0-80